




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

: Padang, 7 September 1984

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120767 / 0307098401

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6E  30

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6F  31

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4G  32

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4H  26

 10Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6F

Jadwal Kuliah R.RM202 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

TA'ARUF DAN KONTRAK BELAJAR RENCANA 

PEMBELAJARAN SEMESTER PENGANTAR MK 

PENELITIAN TINDAKAN KELAS

 27 IKA YATRI

 2 Jumat

15 Mar 2024

Pemberian Materi 1 (Hakikat Penelitian Tindakan 

Kelas)

 27 IKA YATRI

 3 Jumat

22 Mar 2024

Observasi penemuan permasalahan pembelajaran di 

sekolah

 30 IKA YATRI

 4 Jumat

5 Apr 2024

Menemukan Masalah PTK dan Menentukan Rancangan 

PTK

 26 IKA YATRI

 5 Jumat

19 Apr 2024

Perumusan latar belakang masalah, identifikasi, 

rumusan masalah dan manfaat penelitian

 23 IKA YATRI

 6 Jumat

26 Apr 2024

Pemberian Materi (Mengembangakan Fokus Masalah 

dan Tujuan Penelitian Tindakan Kelas)

 24 IKA YATRI

 7 Jumat

3 Mei 2024

Pemberian Materi (Sistematika penulisan BAB 1 PTK)  26 IKA YATRI

 8 Jumat

10 Mei 2024

UTS  30 IKA YATRI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6F

Jadwal Kuliah R.RM202 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

17 Mei 2024

Pemberian Materi (Sistematika Penulisan BAB II PTK)  22 IKA YATRI

 10 Jumat

24 Mei 2024

Diskusi dan Pemaparan Hasil Penulisan Bab 1 dan Bab 

2

 15 IKA YATRI

 11 Jumat

31 Mei 2024

Pemaparan penulisan BAB II PTK  27 IKA YATRI

 12 Jumat

7 Jun  2024

Pemberian Materi (Teknik Penulisan BAB III PTK)  24 IKA YATRI

 13 Jumat

14 Jun  

2024

Penyusunan BAB 1 S/D BAB 3 PTK  30 IKA YATRI

 14 Jumat

21 Jun  

2024

Presentasi Proposal BAB 1 s/d BAB 3 PTK  20 IKA YATRI

 15 Jumat

5 Jul 2024

Presentasi Proposal BAB 1 S.d BAB 3 PTK  20 IKA YATRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025198 TRI AGUNG SAPUTRA 3  20X X V X X X X V X X X X V X X

 2 2001025352 RICKKY ARNOLD LUZIKOOIJ 13  87V V V V V V V V V X V X V V V

 3 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA 3  20X X V X X X X V X X X X V X X

 4 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 10  67V V V X V X V V V V V X V X X

 5 2101025038 NABILLA HANAN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 6 2101025056 FITRI NURFIANI 13  87V V V V V V V V V X V V V V X

 7 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025076 SAHRA NINGRUM 13  87V V V V V V V V V X V V V V X

 9 2101025089 ADERISNA ROHALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025120 DELLA HAVILAH 12  80V V V V X V V V V X V V V V X

 12 2101025140 FARAH AMELIA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2101025142 ARBA'ATUN NISA 12  80V V V V X V V V V X V V V X V

 14 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 15 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 16 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI 13  87V V V V V V V V V X V V V X V

 17 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA 13  87V V V V V V V V X V V V V X V

 18 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN 12  80V V V V X V X V V X V V V V V

 20 2101025204 FATIMAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025221 BERLIANA SALSABILA 13  87V V V V V V V V V X V V V V X

 23 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 12  80V V V V V X V V V V V V V X X

 24 2101025243 HANNA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025253 NATASHA KIRANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA 13  87V V V V V V V V X X V V V V V

 27 2101025271 SALSABILA PUTRI 3  20X X V X X X X V X X X X V X X

 28 2101025292 ADINDA AYU 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 29 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 12  80V V V V X V V V V X V V V V X

 30 2201029004 PUTRI RALINA 12  80V V V V V V V V V X V X V X V

 27,00Jumlah hadir :  27  30  26  23  24  26  30  22  15  27  24  30  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Tindakan Kelas

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 1701025198 TRI AGUNG SAPUTRA

 2 2001025352 RICKKY ARNOLD LUZIKOOIJ  85 85  78 87 A 82.40

 3 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA

 4 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  80 50  0 67 E 40.70

 5 2101025038 NABILLA HANAN  85 85  85 93 A 85.80

 6 2101025056 FITRI NURFIANI  80 85  85 87 A 83.70

 7 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH  85 85  86 100 A 86.90

 8 2101025076 SAHRA NINGRUM  85 85  85 87 A 85.20

 9 2101025089 ADERISNA ROHALI  85 85  85 100 A 86.50

 10 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH  85 85  85 100 A 86.50

 11 2101025120 DELLA HAVILAH  80 50  80 80 B 74.00

 12 2101025140 FARAH AMELIA  85 85  85 93 A 85.80

 13 2101025142 ARBA'ATUN NISA  85 85  85 80 A 84.50

 14 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI  85 85  85 93 A 85.80

 15 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA  85 85  85 93 A 85.80

 16 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI  80 50  80 87 B 74.70

 17 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA  82 85  85 87 A 84.30

 18 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI  85 85  85 93 A 85.80

 19 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN  80 50  80 80 B 74.00

 20 2101025204 FATIMAH AZZAHRA  80 85  85 100 A 85.00

 21 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT  85 86  85 100 A 86.70

 22 2101025221 BERLIANA SALSABILA  85 50  80 87 B 76.20

 23 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISH  80 50  80 80 B 74.00

 24 2101025243 HANNA AMELIA  80 85  85 100 A 85.00

 25 2101025253 NATASHA KIRANA  86 86  86 100 A 87.40

 26 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA  80 80  80 87 A 80.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Tindakan Kelas

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2101025271 SALSABILA PUTRI

 28 2101025292 ADINDA AYU  85 85  86 93 A 86.20

 29 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI  80 50  80 80 B 74.00

 30 2201029004 PUTRI RALINA  80 80  85 80 A 82.00

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd
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